
 
 

BIRŽŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS MERAS 

Vytauto g. 38, LT-41143 Biržai. Tel. (8  450) 43 131. Faks. (8 450) 43 134. El. paštas meras@birzai.lt 

 

Savivaldybės tarybos nariams 

 

 

2022-03- 

 

Nr. SN– 

  

 

DĖL SAVIVALDYBĖS TARYBOS KETURIASDEŠIMT PIRMOJO POSĖDŽIO 

SUŠAUKIMO 
 

 

 

 Pranešu, kad 2022 m. kovo 2 d. 10 val. šaukiamas Savivaldybės tarybos keturiasdešimt 

pirmasis posėdis, kuris vyks nuotoliniu būdu, naudojant programą „Microsoft Teams“. 

 Posėdyje numatoma pateikti svarstyti šiuos klausimus: 

 1. Dėl susitarimo dėl Lietuvos Respublikos Biržų rajono ir Rusijos Federacijos Kursko miesto 

Seimo apygardos partnerystės nutraukimo (teikėjas ir pranešėjas Savivaldybės meras Vytas 

Jareckas). 

 2. Dėl Baltarusijos Respublikos Nesvyžiaus rajono ir Biržų rajono savivaldybės draugystės ir 

bendradarbiavimo sutarties nutraukimo (teikėjas ir pranešėjas Savivaldybės meras Vytas Jareckas). 

 3. Dėl pasirengimo teikti pagalbą Ukrainos žmonėms (pranešėja Savivaldybės administracijos 

direktorė Irutė Varzienė). 

 

 

 

Savivaldybės meras                                                   Vytas Jareckas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Neringa Balčiūnienė, mob. tel. +370 612 33 745, el. p. taryba@birzai.lt 

mailto:taryba@birzai.lt

